

## [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Studenci mają szansę na "Stypendium z Wyboru"

**Studenci, którzy chcą zdobyć pieniądze na realizację dowolnego celu związanego z rozwojem kariery zawodowej mogą wziąć udział w „Stypendium z Wyboru”. W ten sposób sfinansowano już remont silnika w ramach pracy inżynierskiej, materiały naukowe do badań nad osiołkiem katalońskim czy podróż do Parku Lwów w Johannesburgu.**

Ogólnopolski program „Stypendium z Wyboru” to inicjatywa skierowana do kreatywnych, ambitnych studentów i absolwentów - do roku po ukończeniu studiów - którzy mają marzenia związane z edukacją, karierą zawodową, a których nie stać na ich realizację. W konkursie mogą brać udział indywidualnie lub grupowo.



Osoby, które chcą wziąć udział w programie powinny do 28 kwietnia stworzyć aplikację w postaci filmiku, prezentacji lub eseju, która jak najlepiej i jak najciekawiej przedstawi ich cel. Laureaci wybierani są w otwartym głosowaniu internautów w którym może wziąć udział każdy. Odbędzie się ono między 6 maja a 16 czerwca. W IV edycji programu, każdy z laureatów może wygrać do 5 tysięcy złotych.

Stypendium można przeznaczyć m.in. na kursy językowe, opłacenie studiów, zagraniczny wyjazd naukowy, zakup sprzętu niezbędnego do rozwoju kariery zawodowej czy też na otwarcie własnego biznesu.

Od początku projektu organizatorzy spełnili 62 marzenia warte łącznie ponad 250 tys. zł. Za uzyskane pieniądze sfinansowano już m.in. kursy spawania czy groomingu (psiego fryzjerstwa), koszty podróży na wolontariat w Parku Lwów w Johannesburgu, wydanie książki.

*„Stypendium z Wyboru zapełnia lukę na rynku stypendiów w Polsce. Przed powstaniem projektu, wszystkie dostępne programy brały pod uwagę przede wszystkim wyniki w nauce czy sytuację materialną kandydatów ubiegających się o dodatkowe finansowanie”* – czytamy w komunikacie przesłanym przez organizatora konkursu - Fundację Absolvent.pl.

Jak zapewniają organizatorzy w „Stypendium z Wyboru” zamiast ocen i sytuacji materialnej liczy się jedynie kreatywność, determinacja oraz chęć zawalczenia o swoje marzenia.

Szczegółowe informacje na temat konkursu są dostępne na stronie: <http://www.stypendiumzwyboru.pl>

Źródło: <http://www.naukawpolsce.pap.pl>  
<http://laboratoria.net/edukacja/17077.html>

**Informacje dnia:** [Chińskie MSZ o decyzji USA ws. źródeł Covid-19: Temperatury są w Polsce o prawie 2 stopnie wyższe niż 70 lat temu](#) [Jedna czwarta ludzkości nie ma dostępu do czystej wody](#) [Joga zapobiega słabości u seniorów](#) [Badacze wpadli na nowy trop na drodze do dłuższego życia](#) [Na Wenus wykryto aktywne wulkany](#) [Chińskie MSZ o decyzji USA ws. źródeł Covid-19: Temperatury są w Polsce o prawie 2 stopnie wyższe niż 70 lat temu](#) [Jedna czwarta ludzkości nie ma dostępu do czystej wody](#) [Joga zapobiega słabości u seniorów](#) [Badacze wpadli na nowy trop na drodze do dłuższego życia](#) [Na Wenus wykryto aktywne wulkany](#) [Chińskie MSZ o decyzji USA ws. źródeł Covid-19: Temperatury są w Polsce o prawie 2 stopnie wyższe niż 70 lat temu](#) [Jedna czwarta](#)

[ludzkości nie ma dostępu do czystej wody](#) [Joga zapobiega słabości u seniorów](#) [Badacze wpadli na nowy trop na drodze do dłuższego życia](#) [Na Wenus wykryto aktywne wulkany](#)

## **Partnerzy**